
新型コロナウイルス感染症クラスター収束のお知らせ

当施設における新型コロナウイルス感染症クラスター発生につきましては、入所者様、ご家族様、
関係機関の皆様には、大変ご心配、ご迷惑をお掛け致しました。改めてお詫び申し上げます。
8月 21 日以降、ご利用者様・職員に新規陽性者の発生はなく、健康観察期間も終了したため、当

施設のクラスターは収束したことをご報告いたします。

また、厳しい状況の中、ご家族様をはじめ各関係機関の皆様から励ましのお言葉やご支援を賜りま
したことに厚く御礼申し上げます。

現在、新規入所者・ショートステイの受け入れを再開し、通常営業を行っております。
引き続き、感染対策には万全を期し、安心してご利用いただけるよう努めて参ります。

2022 年 9月 10日
介護老人保健施設 エスペーロ

施設長 坂口 昌司


